
Articolo
Formato

Interno mm Pallet
Imballi

Confezioni
311600010
311600110
311600210
311600310

10 Pz
10 Pz
10 Pz
10 Pz

Chiusura
Strip
Strip
Strip
Strip

105 x 105 x 435
105 x 105 x 610
105 x 105 x 715
105 x 105 x 860

Formato
Esterno

110 x 110 x 442 mm
110 x 110 x 617 mm
110 x 110 x 722 mm
110 x 110 x 867 mm

1.800
1.800
1.800
1.440

Square Box

Tubi postali universali
di forma quadrata ideali
per merci lunghe

chiusura adesiva

Pratiche e veloci ed ECONOMICHE
Non rotolano - Sovrapponibili.

Per ricevere maggiori dettagli o una campionatura
contattaci +39 051 864444 - servizio.clienti@bong.com

Square box con chiusura strip

»  Pratica e rapida chiusra Strip!
»  Ideali per la spedizione di articoli lunghi, 
disegni, poster, mappe
»  Consegnate piatte in confezioni salva spazio
»  Apertura facilitata a protezione del contenuto
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